

# ZARASŲ – VISAGINO REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-02-21 Nr. 2

Zarasai

Posėdis įvyko 2018 m. vasario 21 d., 13.00 val., adresu: Sėlių a. 22, 327 kab.

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Bukelskis, Zarasų – Visagino regiono VVG tarybos narys.

Posėdžio sekretorė – Jūratė Buičėnienė, Zarasų – Visagino regiono administratorė.

Dalyvavo: 8 nariai iš 13 (dalyvių sąrašas pridedamas), VVG administracijos darbuotojai.

## DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės (ZVRVVG) Tarybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo;

2. Dėl II kvietimo pagal priemonės „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas, paslaugų ir vietos produktų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 veiklos sritį „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6-1 dokumentacijos tvirtinimo;

3. Dėl III kvietimo pagal priemonę „Bendradarbiavimo rėmimas skatinant trumpos maisto tiekimo grandinės produktų gamybą ir rinkodarą“ Nr. LEADER -19.2-SAVA-9 dokumentacijos tvirtinimo;

4. Dėl IV kvietimo pagal priemonę „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (reglamentuoja KPP)“ Nr. LEADER-19.2-7.2 dokumentacijos tvirtinimo;

5. Kiti einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl Zarasų – Visagino regiono vietos veiklos grupės Tarybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

Tarybos posėdžio pirmininkas Egidijus Bukelskis pristatė Tarybos posėdžio dienotvarkę ir paklausia ar susirinkimo dalyviai neturi pastabų dėl darbotvarkėje siūlomų klausimų. Pastabų nėra. Siūlo balsuoti už susirinkimo darbotvarkę.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad Zarasų –Visagino regiono vietos veiklos grupės Tarybos posėdžio darbotvarkė būtų patvirtinta?

Balsavo: „Už“ - 8, „Susilaikė“ – 0, „Prieš“, – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Zarasų –Visagino regiono vietos veiklos grupės Tarybos posėdžio darbotvarkę.

2. SVARSTYTA. Dėl II kvietimo pagal priemonės „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas, paslaugų ir vietos produktų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 veiklos sritį „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6-1 dokumentacijos tvirtinimo.

ZVRVVG viešųjų ryšių specialistė Julija Goštautaitė-Adomavičienė tarybos nariams trumpai pristatė II kvietimo pagal priemonės „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas, paslaugų ir vietos produktų kūrimas“ veiklos sritį „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6-1 vietos projekto finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, supažindino su vietos projektų atrankos kriterijais, remiamomis veiklomis, tinkamais vietos projektų vykdytojais, tinkamomis finansuoti išlaidomis ir kitais įsipareigojimais bei reikalavimais.

Klausimų tarybos nariai neturėjo.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti II kvietimo pagal priemonės „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas, paslaugų ir vietos produktų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 veiklos sritį „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6-1 dokumentaciją?

Balsavo: „Už“ - 8, „Prieš“, - 0, „Susilaikė“ - 0.

NUTARTA. Patvirtinti II kvietimo pagal priemonės „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas, paslaugų ir vietos produktų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 veiklos sritį „Žemės ūkio produkcijos perdirbimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6-1 dokumentaciją.

3. SVARSTYTA. Dėl III kvietimo pagal priemonę „Bendradarbiavimo rėmimas skatinant trumpos maisto tiekimo grandinės produktų gamybą ir rinkodarą“ Nr. LEADER -19.2-SAVA-9 dokumentacijos tvirtinimo.

ZVRVVG viešųjų ryšių specialistė Julija Goštautaitė-Adomavičienė tarybos nariams trumpai pristatė III kvietimo pagal priemonę „Bendradarbiavimo rėmimas skatinant trumpos maisto tiekimo grandinės produktų gamybą ir rinkodarą“ vietos projekto finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, supažindino su vietos projektų atrankos kriterijais, remiamomis veiklomis, tinkamais vietos projektų vykdytojais, tinkamomis finansuoti išlaidomis ir kitais įsipareigojimais bei reikalavimais.

Klausimų tarybos nariai neturėjo.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti III kvietimo pagal priemonę „Bendradarbiavimo rėmimas skatinant trumpos maisto tiekimo grandinės produktų gamybą ir rinkodarą“ Nr. LEADER -19.2-SAVA-9 dokumentaciją?

Balsavo: „Už“ - 8, „Susilaikė“ - 0, „Prieš“, - 0.

NUTARTA. Patvirtinti III kvietimo pagal priemonę „Bendradarbiavimo rėmimas skatinant trumpos maisto tiekimo grandinės produktų gamybą ir rinkodarą“ Nr. LEADER -19.2-SAVA-9 dokumentaciją.

4. SVARSTYTA. Dėl IV kvietimo pagal priemonę „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (reglamentuoja KPP)“ Nr. LEADER-19.2-7.2 dokumentacijos tvirtinimo.

ZVRVVG administratorė Jūratė Buičienė tarybos nariams trumpai pristatė IV kvietimo pagal priemonę „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (reglamentuoja KPP)“ Nr. LEADER-19.2-7.2 vietos projekto finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, supažindino su vietos projektų atrankos kriterijais, remiamomis veiklomis, tinkamais vietos projektų vykdytojais, tinkamomis finansuoti išlaidomis ir kitais įsipareigojimais bei reikalavimais.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti IV kvietimo pagal priemonę „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (reglamentuoja KPP)“ Nr. LEADER-19.2-7.2 dokumentaciją?

Balsavo: „Už“ - 8, „Susilaikė“ - 0, „Prieš“, - 0.

5. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai.

Tarybos posėdžio pirmininkas Egidijus Bukelskis tarybos narių pasiteiravo, ar kas turi papildomų klausimų. Tarybos nariai kitų svarstytinų klausimų nepateikė.



Pirmininkas

Egidijus Bukelskis

Sekretorė



Jūratė Buičienė